
TAUX DES PRINCIPAUX 
LIVRETS D’ÉPARGNE 
AU 01/10/2025

 
Livret A  
Livret de Développement Durable et Solidaire 
Livret Épargne Populaire   
Compte Épargne Logement* 

 
Livret Premier Pas* (ce produit n’est plus commercialisé)	 		                           
Livret Jeune 
Compte Sur Livret* 
Codevair* 
Compte Sur Livret Casden* 	

Livret Transition Energétique*
• Jusqu’à 10 000 €
• de 10 001 € à 100 000 €
• Au-delà

Livret Associations / Institutionnels*
• Jusqu’à 500 000 € 
• Au-delà 

TAUX NON RÉGLEMENTÉS 
0,75 %
2,20 %
0,20 % 
0,40 %
0,75 % 

 

0,20 %
0,80 %

Les taux sont susceptibles d’évolution. Ils sont consultables en agence, sur demande auprès de votre conseiller, ou sur 
notre site Internet www.banquepopulaire.fr/occitane
 
*Taux brut hors impact fiscal si concerné. 
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1,00 %
0,70 % 
0,60 %

TAUX RÉGLEMENTÉS 
 

1,70 %
1,70 %
2,70 %
1,25 %


